

Välkommen till Dukes Tourney 2010

Nu börjar Dukes Tourney närma sig. I år är det 27 st lag från 13 olika föreningar, och drygt 500 st spelare, som ska spela en massa matcher under tre dagar. Det har nu blivit en ganska stor turnering, och för att allt ska flyta så smidigt som möjligt, ber vi er att respektera de sista datum som gäller, och svara på de saker vi ber om. Första matcherna börjar kl. 12:30, på fredagen, den 30:e juli, då även den gemensamma invigningen kommer att ske, då 2 st representanter från varje lag ska vara med. Turneringen avslutas den 1:a aug, med prisutdelning ca kl. 16:00. Spelschema kommer att finnas på Skövde Dukes hemsida, www.skovdedukes.com Det är viktigt att ni kollar ert spelschema dagarna innan turneringen, för med så många lag inblandade kan ni nästan räkna med att det kommer att bli ändringar fram till matchstart. Samtliga matcher spelas på Lillegårdens IP.

Matchtiden för juniorlagen är två quarters (2 x 10 min), med 5 minuters halvlek. Varje lag har två timeouts per halvlek. I U-13, är det 9-mannalag, som spelar 2 x 12 minuter, de 10 första minuterna rullande tid, och därefter 2 minuters varning, och sedan stopptid. Halvlek 5 minuter. Här har varje lag fyra timeouts per match. I övrigt gäller SAFF´s U13 regler. Invägningen av U13 spelarna kommer att ske innan första match, och denna vikt gäller sedan under hela turneringen. Det är den våg som vi tillhandahåller som gäller.

På grund av det pressade tidsschemat i år, så kommer det inte att bli något särspel om en match slutar oavgjort. Vinst ger 2 poäng, oavgjort ger 1 poäng och förlust ger 0 poäng. Skulle två eller fler lag hamna på lika många poäng, så är det först inbördes möte som gäller, därefter målskillnad, sedan mest gjorda poäng, och sist lottning för att skilja lagen åt. Eventuella protester skall lämnas in skriftligt, omgående efter matchens slut till sekretariatet, vars beslut ej går att överklaga. I övrigt när inget annat anges gäller SAFF´s-regler som tillämpas i årets seriespel.

OBS !! En spelare kan endast spela för den förening som han/hon är licensierad för. Alla spelare måste ha spelarlicens för 2010. Det finns ingen annan försäkring än den, för cupen. Sammanslagna lag måste ha dispens från SAFF´ s tävlingsutskott

Doping- och licenskontroll kan förekomma

Om en förening har mer än ett lag i samma ålderskategori , tex 2 st lag i U13 så får en spelare endast representera ett utav lagen, och endast efter ett godkännande av cupledningen representera det andra laget. Detta kommer endast att godkännas efter synnerliga skäl som tex om ett utav lagen lider en stor brist på spelare . Om man får godkänt att byta lag så kan man inte gå tillbaka till sitt ursprungslag.

Inkvarteringen kommer i år att vara på Vasaskolan och Komvux, som ligger ett stenkast från Västerhöjds skolan, där alla måltider kommer att serveras. Detta innebär att liggunderlag och sovsäck rekommenderas, då ni sover på golvet.

Två vuxna ansvariga ska finnas boende tillsammans med laget.

Vill ni komma redan på torsdagen, hör av er omgående så ska vi försöka ordna detta.

Parkering av bussar, och bilar, görs bortanför ishallen.

I år vill vi att varje lag medverkar med 2 st funktionärer, till varje match, för att möjliggöra att turneringen fungerar organisatoriskt.

OBS!!!!

För att vi ska kunna beställa mat, vill vi att ni **senast den 11:e juli** meddelar per mail, hur många ni kommer från varje lag/förening.

Och senast 20 juli betalar in **800 kr per spelare/ledare**, för mat & logi (2 övernattningar, 2 frukostar, 1 lunch, 2 middag, 1 lunchpaket).

Är det någon som vill ha vegetarisk mat mm, så meddela detta samtidigt.

Ni betalar in till vårt Bg: 608-5245.

Glöm inte skriva från vilken förening inbetalningen kommer.

Spelarlistor vill vi ha via mail, post **senast fyra dagar innan**, alltså den 27:e juli, och dessa listor kan uppdateras senast en halvtimme innan matchstart.

För att kunna planera sjukvården, vill vi veta om ni har med er någon medicinare, som kan ansvara på era egna matcher.





De 500 kr som ni betalar i depositionsavgift, återfås på söndagen efter kontrollerad städning av er sovsal, samt omklädningsrum.

Vi önskar också få in namn, och mobilnr, till respektive lags ledare, snarast, så att vi kan sammanställa en lista till alla lagen.

Under helgen kommer Anders Skol- och Sportfoto besöka oss, och alla lagen kommer på plats att få en egen tid, då de kan ta lagfoto, samt enskilda spelarfoton. (inget köptvång)

De föreningar som har U13 domare, eller andra domare som vill döma under Dukes Tourney, kan kontakta Joakim Dahlin, domaransvarig, på ordf@skovdedukes.com

Vi vill också påminna om SAFF´ s antidrogpolicy som finns att läsa på SAFF´ s hemsida under förbundsinformation. Brott mot denna kan komma att anmälas till förbundet.

Vi hoppas på en trevlig fotbollshelg i Skövde!

VÄLKOMNA!

För frågor och information, ring/maila

Joakim Dahlin
0705-14 54 08
ordf@skovdedukes.com

Marie Nilsson
0701-759393
marie@skovdedukes.com

Dispensansökan skickas till: tu@amerikanskfotboll.com

